2

[image: Описание: Описание: Описание: Описание: edited]
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск

ДУМА  ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

							                                                  Принято
								                      04 марта 2016 года

О внесении изменений в Решение Думы города
Ханты-Мансийска от 20 декабря 2013 года
№ 465- V РД «О Комиссии по соблюдению
ограничений и запретов, установленных
законодательными актами Российской Федерации,
лицами, замещающими муниципальные
должности, и урегулированию
конфликта интересов»

Рассмотрев проект изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска  от 20 декабря 2013 года № 465- V РД «О Комиссии по соблюдению ограничений и запретов, установленных законодательными актами Российской Федерации, лицами, замещающими муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов» (в редакции решений Думы города Ханты-Мансийска от 29 сентября 2014 года № 543 –V РД, от 30 марта 2015 года № 637-V РД, от 30 ноября 2015 года № 734-V РД), руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]Внести в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 20 декабря 2013 года № 465 - V РД «О Комиссии по соблюдению ограничений и запретов, установленных законодательными актами Российской Федерации, лицами, замещающими муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов» (далее – Решение) следующие изменения:
1) в приложении 1 к Решению слова «Ваганов Евгений Александрович Депутат Думы города Ханты-Мансийска» заменить словами «Волгунова Татьяна Анатольевна Заместитель председателя Думы города Ханты-Мансийска».
2) приложение 2 к Решению дополнить пунктом 7.1 следующего содержания:
«7.1. Членство в Комиссии на период рассмотрения вопроса, включенного в повестку дня заседания Комиссии, приостанавливается:
- при возникновении прямой или косвенной личной заинтересованности члена Комиссии, которая может привести к конфликту интересов при рассмотрении вопроса, о чем он обязан заявить до начала заседания;
- при рассмотрении вопроса в отношении лица, замещающего муниципальную должность, являющегося членом Комиссии.».

Глава города Ханты-Мансийска                                                    В.А. Филипенко

									Подписано
04 марта 2016 года

Ханты – Мансийск
04 марта 2016 года
№ 787 -  V  РД
image1.jpeg